
 

Akademijos 3-osios seniūnaitijos seniūnaičio 

MARIAUS ŠVAŽINSKO 2020m. veiklos ataskaita  

  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 punktu, pateikiu praėjusių 

kalendorinių metų veiklos ataskaitą. Savo veiklą grindžiu aktyviu dalyvavimu Akademijos seniūnijos 

bendruomenės veikloje: renginiuose, susirinkimuose, talkose, projektuose ir t.t. 

2020 metų veikla: 

1. Dalyvavau Akademijos seniūnijos seniūnaičių sueigose ir išplėstinėse seniūnaičių sueigose.  

2. Informavau seniūniją dėl situacijos gyvenvietėje, gatvių ir šaligatvių būklės ir saugumo 

atnaujinimo. 

3. Dalyvavau aplinkos tvarkymo talkose. 

4. Inicijuotas apšvietimo įrengimas pėsčiųjų take tarp Mokyklos g.2 ir SB„Nemunas“ kiek leido 

l.d.“Ąžuolėlis“ teritorijos ribos, laikantis Kamšos draustinio ribojimų. Raštu kreipiausi į KMRP dėl 

draustinio teritorijoje esančio pėsčiųjų tako likusios atkarpos apšvietimo galimybių. 

5. Pasiūlyta, o seniūnija įgyvendino Sodų g. sujungimą pėsčiųjų taku su Šakių pl. perėja. 

6. Stebėta ir nuolat prašyta prižiūrėti „laikiną“ pėsčiųjų taką Vynuogyno gatvėje, jungiančią 

Varžupio ir Sodų gatves, kuriuo pagrinde naudojasi UKG moksleiviai. 

7. Žiemos laikotarpiu iniciavau pėsčiųjų tako, esančio tarp Mokyklos g.2 (l.d.“Ąžuolėlis“) bei SB 

„Nemunas“ valymą. 

8. Aktyviai dalyvavau sprendžiant Akademijos seniūnijai aktualius klausimus: dėl apsauginės garsą 

slopinančios želdinių juostos Šakių pl., dėl eismo pakeitimų Sodų ir Mokyklos gatvėse atsiradus 

moduliniam darželiui „Gilė“, dėl eismo tvarkos keitimų Šakių pl. / Pilėnų žiedinėje sankryžoje bei 

saugaus eismo Šakių pl. ties Sodų g., papildomų automobilių stovėjimo vietų įrengimo Mokyklos 

gatvėje ir kt. 

2021 metų veiklos kryptys:  

1. Dalyvauti seniūnaičių sueigose. 

2. Dalyvauti svarstant klausimus dėl piniginės socialinės paramos skyrimo savivaldybės tarybos 

nustatyta tvarka. 

3. Padėti spręsti seniūnaitijos bendruomenių, gyventojų problemas, kiek leidžia seniūnaičio 

įgaliojimai.  

4. Prižiūrėti gyvenamosios vietovės teritoriją, rūpintis aplinkos apsauga savo teritorijoje, 

informuoti apie pastebėtus pažeidėjus atitinkamas institucijas. 

 
Akademijos seniūnijos informacija skelbiama: https://www.facebook.com/Akademijos  

https://www.krs.lt/savivaldybe/seniunijos/akademija/seniunaitijos-ir-seniunaiciai/  

 
Akademijos seniūnaitis 
Marius Švažinskas  

https://www.facebook.com/Akademijos
https://www.krs.lt/savivaldybe/seniunijos/akademija/seniunaitijos-ir-seniunaiciai/


 

Akademijos 3-osios seniūnaitijos seniūnaičio 

MARIAUS ŠVAŽINSKO 2021m. veiklos ataskaita 

  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 punktu, pateikiu praėjusių 

kalendorinių metų veiklos ataskaitą. Savo veiklą grindžiu aktyviu dalyvavimu Akademijos seniūnijos 

bendruomenės veikloje: renginiuose, susirinkimuose, talkose, projektuose ir t.t. 

2021 metų veikla: 

1. Dalyvavau Akademijos seniūnijos seniūnaičių sueigose ir išplėstinėse seniūnaičių sueigose.  

2. Informavau seniūniją dėl situacijos gyvenvietėje, gatvių ir šaligatvių būklės, atvejus kai 

vėluojama ištuštinti pakuočių rūšiavimo konteinerius. 

3. Dalyvavau aplinkos tvarkymo talkose. 

4. Perduodavau informaciją seniūnijos specialistams dėl genėjimui reikalingų ar pavojų keliančių 

medžių. 

5. Pasiūlyta, o seniūnija įgyvendino pėsčiųjų tako dangos atnaujinimą Mokyklos g.2 – Tujų al. 

6. Nuolat raginta įrengti Vynuogyno g., nes dėl kvartalo statybų ji buvo sunkiai įveikiama 

pėstiesiems, kurių srautas ypač išaugo pastačius PC RIMI (Varžupio g.1). 

7. Aktyviai dalyvavau sprendžiant Akademijos seniūnijai aktualius klausimus: dėl eismo saugumo ir 

tvarkos pakeitimų Sodų ir Mokyklos gatvėse, kreipimosi į LAKD dėl magistralinio kelio A5 ir kelio 

Nr. 140 keliamo triukšmo ir didėjančios apkrovos analizės, dėl Šakių pl. apkrautumo kreiptis į 

LAKD, kad galbūt būtų išplatintas Šakių pl. tarp Garažų g. ir Miško g., pėsčiųjų tako įrengimo tarp 

Sodų g. ir GB „Greitis“, stebėjimo kamerų bei požeminių konteinerių Pilėnų g. rekonstrukcijos 

metu miestelyje įrengimo ir kt. 

Su seniūnaitijos gyventojais bendrauju nuolatos: telefonu, el.paštu, susitikimuose. 

2022 metų veiklos kryptys:  

1. Dalyvauti seniūnaičių sueigose. 

2. Padėti spręsti seniūnaitijos bendruomenių, gyventojų problemas, kiek leidžia seniūnaičio 

įgaliojimai.  

3. Prižiūrėti gyvenamosios vietovės teritoriją, rūpintis aplinkos apsauga savo teritorijoje, 

informuoti apie pastebėtus pažeidėjus atitinkamas institucijas. 

4. Dalyvauti sveikatingumo, kultūros ir sporto renginiuose. 

 

Akademijos seniūnijos informacija skelbiama: https://www.facebook.com/Akademijos  

https://www.krs.lt/savivaldybe/seniunijos/akademija/seniunaitijos-ir-seniunaiciai/  

 
 
Akademijos seniūnaitis 
Marius Švažinskas  
 

https://www.facebook.com/Akademijos
https://www.krs.lt/savivaldybe/seniunijos/akademija/seniunaitijos-ir-seniunaiciai/


 

 

Akademijos 3-osios seniūnaitijos seniūnaičio 

MARIAUS ŠVAŽINSKO 2022m. veiklos ataskaita 

  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 punktu, pateikiu praėjusių 

kalendorinių metų veiklos ataskaitą. Savo veiklą grindžiu aktyviu dalyvavimu Akademijos seniūnijos 

bendruomenės veikloje: renginiuose, susirinkimuose, talkose, projektuose ir t.t. 

2022 metų veikla: 

1. Dalyvavau Akademijos seniūnijos seniūnaičių sueigose ir išplėstinėse seniūnaičių sueigose.  

2. Informavau seniūniją dėl situacijos gyvenvietėje, gatvių ir šaligatvių būklės, atvejus kai 

vėluojama ištuštinti pakuočių konteinerius. 

3. Dalyvavau aplinkos tvarkymo talkose. 

4. Perduodavau informaciją seniūnijos specialistams dėl dažnai pasitaikiusių miestelio apšvietimo 

sistemos gedimų. 

5. Aktyviai dalyvavau sprendžiant Akademijos seniūnijai aktualius klausimus: dėl kaimyninių 

kvartalų gyventojų šiukšlių ir pakuočių vežimo į miestelį užkardymo, želdinių Akademijos 

miestelyje atnaujinimo ir naujų įrengimo, dėl automobilių parkavimo Mokyklos g., dėl gatvių ir 

viešųjų erdvių apšvietimo taupant lėšas el. energijai ir kt. 

Su seniūnijos gyventojais bendrauju nuolatos: telefonu, el.paštu, susitikimuose, renginiuose. 

2023 metų veiklos kryptys:  

1. Dalyvauti seniūnaičių sueigose. 

2. Dalyvauti svarstant klausimus dėl piniginės socialinės paramos skyrimo savivaldybės tarybos 

nustatyta tvarka. 

3. Kiek leidžia seniūnaičio įgaliojimai, padėti spręsti seniūnaitijos gyventojų, bendruomenių 

problemas.  

4. Prižiūrėti gyvenamosios vietovės teritoriją, rūpintis aplinkos apsauga savo teritorijoje, 

informuoti apie pastebėtus pažeidėjus atitinkamas institucijas. 

5. Skatinti gyventojus rūpintis labiausiai pažeidžiamais bendruomenės nariais. 

6. Dalyvauti bendruomenės renginiuose. 

 

Akademijos seniūnijos informacija skelbiama: https://www.facebook.com/Akademijos  

https://www.krs.lt/savivaldybe/seniunijos/akademija/seniunaitijos-ir-seniunaiciai/  

 
 
 
 
Akademijos seniūnaitis 
Marius Švažinskas  
 

https://www.facebook.com/Akademijos
https://www.krs.lt/savivaldybe/seniunijos/akademija/seniunaitijos-ir-seniunaiciai/


 

 

Akademijos 3-osios seniūnaitijos seniūnaičio 

MARIAUS ŠVAŽINSKO 2023m. veiklos ataskaita 

  

„Seniūnaičio funkcijos – tai visi reikalingi veiksmai, kurie atliekami bendruomenės interesais ir kurie 

nepatenka į Seimo narių, miesto tarybos narių, kitų viešojo administravimo subjektų kompetenciją, tarp 

jų – gyventojų skatinimas, bendravimas su gyventojais teritorijos priežiūros ir plėtojimo, kultūrinio ir 

sportinio gyvenimo organizavimo klausimais, tarpininkavimas gyventojų bendravime su miesto tarybos 

nariais, savivaldybės administracija, gyventojų pirminis konsultavimas“. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymo 39 straipsnio 6 punktu, pateikiu 2023 

metų veiklos ataskaitą. Savo veiklą grindžiu aktyviu dalyvavimu Akademijos seniūnijos bendruomenės 

veikloje: renginiuose, susirinkimuose, talkose, projektuose ir t.t. 

2023 metų veikla: 

1. Dalyvavau Akademijos seniūnijos seniūnaičių sueigose ir išplėstinėse seniūnaičių sueigose.  

2. Informavau seniūniją dėl situacijos gyvenvietėje, gatvių ir šaligatvių būklės vykstant Pilėnų g. 

rekonstrukcijos darbams. 

3. Perduodavau informaciją seniūnijos specialistams dėl genėjimui reikalingų ar pavojų keliančių 

medžių. 

4. Dalyvavau pavasarinėje aplinkos tvarkymo talkoje. 

5. Pasiūlyta, o savivaldybė įgyvendino stebėjimo kameros įrengimą Sodų g. ties GB „Greitis“ įvaža 

dėl joje atsiradusios pėsčiųjų perėjos saugumo ir kaip vieno iš dviejų įvažiavimų/išvažiavimų iš 

miestelio teritorijos. 

6. Pasiūlyta, o seniūnija įrengė papildomą prožektorių norint apšviesti neapšviestą pėsčiųjų tako 

ruožą, esantį tarp Vynuogyno g. ir Sodų g. 

7. Aktyviai dalyvavau sprendžiant Akademijos seniūnijai aktualius klausimus: Dėl eismo saugumo 

ir tvarkos pakeitimų Akademijos miestelio gatvėse vykstant Pilėnų g. rekonstrukcijai. 

 

Kadencijos pabaiga. Greit prabėgo ~4 metai nuo to laiko, kai 2019.10.07 buvau išrinktas atstovauti 

SB„Nemunas“, Forto g., Miško g. bei Mokyklos g. gyventojus. Dalyvavau visose Akademijos seniūnijos 

seniūnaičių sueigose, teikdamas įvairius siūlymus, kurie būtų naudingi Akademijos miesteliui. Labai ačiū 

visiems už konstruktyvų darbą, o ypač seniūnui, Skirmantui Nominaičiui, kuris visad įsiklausydavo į 

pastebėjimus ar prašymus ir dėjo dideles pastangas vardan Akademijos miestelio ir jo gyventojų gerovės.  

 

Akademijos seniūnijos informacija skelbiama: https://www.facebook.com/Akademijos  

https://www.krs.lt/savivaldybe/seniunijos/akademija/seniunaitijos-ir-seniunaiciai/  

 

Akademijos seniūnaitis 
Marius Švažinskas  

https://www.facebook.com/Akademijos
https://www.krs.lt/savivaldybe/seniunijos/akademija/seniunaitijos-ir-seniunaiciai/


 

       2023-08-16 
Paskutinė 2019-2023 
kadencijos Akademijos 
Seniūnijos seniūnaičių 
sueiga 
 

 


